
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2847221

Pronájem bytu 1+1, 50 m2, OV, Kolín, Kolín III, ul. Legerova

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 1+1, 50 m2, OV, Kolín, Kolín
III, ul. Legerova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650636 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Kolín, Kolín III, Legerova

Pronájem bytu 1+1, 50 m2, OV, Kolín, Kolín III, ul. Legerova

+popl. 3500, , Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem bytu
dispozičně 1+1 50 m v 1. patře nájemního domu v Legerově ulici
poblíž centra Kolína. Do bytu se vchází pavlačí a rovnou vstupuje
do místnosti s kuchyňským koutem a prochází do druhé, velmi
prostorné místnosti. Vytápění je na elektrokotel. Ohřev vody je
bojlerem. K nájemnému je potřeba připočítat zálohy na elektřinu na
základě vlastní smlouvy s dodavatelem ( cca 3000 Kč ) a zálohy na
spotřebu vody  250,- Kč/osobu/měsíc. V domě jsou celkem 4 byty,
které mají společný útulný dlážděný dvorek, který je možno využít k
posezení, grilování nebo např. parkování motorky. Při podpisu
nájemní smlouvy je vyžadováno po nájemníkovi zaplacení kauce ve
výši 24.000,- Kč + zaplacení prvního nájemního období + zaplacení
zprostředkovatelské provize ve výši 12.000,- Kč + DPH. Ev. číslo:
650022. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

50

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2847221

Pronájem bytu 1+1, 50 m2, OV, Kolín, Kolín III, ul. Legerova

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 50
Realitní makléř

Pavlína Obešlová - Specialista

pro Středočeský kraj
Mobil: 777 961 215
obeslova@dumrealit.cz

2 / 2


